Boende pa Onnarp 2:

1881-1898
1881-1889
1881-1887
1881-1897
1881-1897

1897-1950
1897-1962
1899-1924
1901-1922
1904-1926
1906-1909
1908-1942
1911-1927
1913-1945
1917-1943

1942-1976
1942-1982
1943-198?
1945-1971
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Johan Karlsson
Emma Maria
Karl Edvard
Frank Emil
Jenny Davida

Frank Emil Johansson
Emma Kristina Johansdotter
Karl Johan Emil Johansson
Marta Hildur Maria

Lilly Brita Linnea

Frank Gunnar Helmer

Sven Oskar Herbert

Eva Nanny Viola

Alice Margit Kristina

Olof Magnus Lennart

Sven Oskar Herbert Johansson
Ingrid Brita Fatima Johansson

Bo Hasse Herbert
Maj Ingrid Anita

*5/2 1826
*23/121864
*0/8 1866
*21/9 1870
*31/1 1874

*21/9 1870
*4/11 1876
*9/8 1899
*16/7 1901
*19/2 1904
*25/101906
*21/101908
*26/3 1911
*11/111913
*19/8 1917

*21/101908
*28/6 1911
*19/111943
*28/5 1945
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.i.
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8/9 1950
+28/1 1962
T
T
T
+31/121909
T
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T
T

+23/9 1976
T
T
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Fran Vattersmalen Norrgard. Déd av Brostsjukdom.
Till N Amerika.

Till N Amerika.

Se nedan som nygift.

Till Grénna Stadsfors.

Son se ovan. Vigsel 30/10 1897 i Olmstad.
Hemmadotter fran Olmstad Mellangard.
Till Grénna Stadsfors.

Till J6nkoping Sofia som nygift.

Till Grénna Stadsfors.

Dod av Sockersjuka.

Se nedan som nygift.

Dd&d av Sockersjuka.

Till Berghem Hallagérd 5 som nygift.

Till Solhaga Berghem 8 som nygift.

Son se ovan. Vigsel 23/5 1942.

Hemmadotter fran Stickelésa Kronogard. Till Lyckebogatan 1C i Skéarstad.

Till Jénkoping.
Som nygift 12/6 1971 till VVaggeryd.



